



ООО «ВСП74»
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Северная (пос. Шершни), д. 54, тел.: +7(351)235-10-23
сайт: www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № 6094 от 14.12.2024
На вх. б/н

Руководителю
ООО "ШЕЛПРОКК"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Гост	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость , с НДС 20%
Рельсы РП65 ДТ350 ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014 12,5м	ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014	т	811	47	38,117	162 000,00	6 174 954,00
Шпала железобетонная Ш1	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	шт	260	460	119,600	5 500,00	2 530 000,00
Накладка 1Р65	ГОСТ 33184-2014	кг	29,26	96	2,809	250,00	702 240,00
Подкладка КБ65	ГОСТ 16277-93, ТУ 14-2Р-294-2005	кг	6,85	920	6,302	284,00	1 789 768,00
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	288	0,321	197,00	63 260,64
Прокладка ЦП-356, ЦП-143, ЦП-74 подрельсовая Р65	ТУ 2539-161-0112432 3-2003, ГОСТ Р 56291-2014, ГОСТ 34078-201	шт	0,254	920	0,234	82,00	75 440,00
Прокладка ЦП-328 нащпальная КБ65	ТУ 2539-161-0112432 3-2003, ГОСТ Р 56291-2014, ГОСТ 34078-201	шт	0,64	920	0,589	92,00	84 640,00
Болт клеммный М22х75 с гайкой, шайбой, клеммой ПК	ГОСТ 16016-79, ГОСТ 16016-2014	кг	1,224	1 840	2,252	198,00	445 927,68
Болт закладной М22х175 с гайкой, шайбой, шайбой-скобой, втулкой	ГОСТ 16017-79, ГОСТ 16017-2014	кг	0,966	1 840	1,777	195,00	346 600,80
Итого:					172,001		12 212 831,12

Всего наименований: 9, на сумму 12 212 831,12 руб., в том числе НДС 2 035 471,86 руб.

Условия поставки:	Стоимость указана с учетом доставки до г. Коломна. Выгрузка Вагона на станции Голутвин, г. Коломна
Условия оплаты:	50/50 предоплата
Прочие условия:	Материал всей партии в Наличии
Срок действия предложения до 20.12.2024 0:00:00	

***ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ СРОК ОТГРУЗКИ ТОВАРА ОГОВАРИВАЕТСЯ ПЕРЕД ПОДПИСАНИЕМ ДОГОВОРА**



Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов

Исп: Дзюина Анастасия
Алексеевна
Тел.: +7922-012-40-09
Email: 10@vsp74.ru